autorização;

9.1.1.3. Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação
respectiva.

TERMO DE REFERÊNCIA

7. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

7.1. O valor estimado para a cobertura da presente despesa é de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e
quinhentos reais).

Ficam excluídos:

- Item 7.    DA MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE E COOPERATIVA;

- Subitem 9.2.4. Declaração, a ser firmada no próprio ambiente COMPRASNET, de que se enquadra
como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Cooperativas e/ou equiparados não havendo nenhum